ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021 г. № 110-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 22.10.2018 года №435-П

«Об утверждении Положения о предоставлении

единовременной социальной выплаты врачам

государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории Златоустовского

городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью

создания благоприятных условий в целях привлечения медицинских

работников для работы в медицинских организациях на территории

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 3 приложения 1 к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 22.10.2018 года
№ 435-П «Об утверждении Положения о предоставлении единовременной

социальной выплаты врачам государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории Златоустовского городского округа» слова
«1000000 (один миллион)» заменить словами «1500000 (один миллион пятьсот
тысяч)»;

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-165888

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окруп

ВСКЭл

ВОПРОСАМ

СКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-165888